РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская - 17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru

«08» апреля 2023г. -од

Приказ
Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса сочинений-эссе, Герой нашего
времени»

На основании Приказа Минобрнауки от 14.03.2023 №05-02-2-316/2 «О
республиканского конкурса сочинений-эссе, Герой нашего времени» и в целях сохранения и
увековечения памяти о героях нашего времени, сохранения условий для формирования гордости у
обучающихся 5-11 классов за свою страну участвовали 5 школ

По результатам оценки работы жюри определены победители и призеры
- среди обучающихся 6 классов
I место -Антонова Татьяна- ученица 6 кл., МКОУ «Карабаглинская СОШ» (рук. Антонова Н.В.);
- среди обучающихся 9 классов
I место - Нурлубаева Лейла Арслановна -ученица кл., МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»
(рук. Шамакаева З.Б.);

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе
Председатель
- Абакарова Ш.М.- завметодкабинетом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД.
Члены жюри
- Магомедова А.Т.- методист МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД;
- Иминова P.O.- методист МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД.

2. Наградить грамотами победителей и призеров конференции
3. Руководителям ОУ

- поощрить педагогических работников: конкурсантов и членов жюри, систематически занимающихся
повышением и распространением’педагогического опыта.

4. Магомедовой А.Т. -координатору конкурса предоставить работу- победителей на
республиканский этап в кабинет №215 (ДИРО) 12.04.2022г.

5. Контроль за исполнением настоящего прико^р^щшо

И.о. начальника МКУ «Отдел образован^ 0 °* -
МР «Тарумовский район РД |

за собой.

Й1|

атурова Н.А.

mailto:truo0531@mail.ru